dien" verstande, even wel, dat in gelnelde som niet begrepen . 

. 
legitime habitum fuisse ubicumque et quandoculnqne rf:'quisiti fueriolUS 
profiteri. PrODlisilnus etialD nornine donationis proper nupria~, dotis, 
'-el usufructus, \·el quoculnque nlterius rei nonline, nichil juris in per
missis in posterum reclamare, et dict.;,nl ecclesiam de dictis bonis, 
secunduln legem patrie, investire, f-t de eisdem leg-itiJne ~"1\n)ndire,. 

Item recog-noschnus quod nos tenelnur eidell1 ecclesie in centum et 
septuaginta quinque libris 14"landr~n~iuln, nobis a dicta ecclesie (le pro
pria sorte sun, in parnta et numernta pecunia, benigne rnutnatis, quarnm 
medietatem in augusto, qui erit anno Donlini ~1° CC'o quinquageshno 
terclo ; r~liql1a[n dÎlllidi~~'\teln in augusto illulll s~quel1t~. prolnisimus 
DOS solituros eidelll ecclesie. PrOlnÎtrentes etialll quou si dicta ecclesia 
incurreret custus et expensas faceret, pro recuperat!on.~ pecunie nntedic
te, quod de dictis dnlnpllls. custibus, et expensis dicte ecclf-sie satisfa
ciemus. De quibu~ etiarn denariis sic solvendis, dominuln Sygerum de 
Par,·o Houthem, militern, Itnpinutn de Pnlude, Ègydium V'ulpem, Sy
gerum Preconem~ Rasoneln de Herenthoute, Balduinum Arlçocntum, 
""aiterum de Bursbeke, lilJeros \Villelmi Scnbini. Nicholaum de Crap· 
penneke, Egydiuln de \·eteri Prato, Johannem de Palude, tllium loen, 
plegios cûnstituimus mernorate; et Halduious de Roden omnia bona 
aua presentia et futura eidem ecclesie obligavit. Et hec omnia et 
singula. promisimus et recognovimus coram decano christianitatis de 
Houtbem, cui hujusmodi recognitio a curia Cameracensi Cuit commissn. 
Consentientes quod si contra promissa, vel aliquorum promissorum, per 
nos, ,el p~r alios, veniremus. quod officialis <':ameracensis et ipse deca
DUS nos possent nd desistendum compellere, et senteneialn excollununi .. 
cationis in nos promulg-are, in quacumque dyoche~i nos coutingnt com
mornri. In cuju~ rei testimoniuln presentes Jitteras sigillorum nostrorUln 
mUllimine dicte ecclesie contulimus roboratas. Datum anno Domini 
MO eeo quinquagesimo secundo, feria .tertia ante assumptionem beate
Virg-inis. )) 

\Cartulnire de St.-Bavon, bI. 162. - A. VA~ LOKERE~1 
Hist. de l'(loha!le de St. Bacon, 215.) 
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waren de waarde eener visscherij en die van verscheidene 

laten (1)_ 

Van de St.- Pietersabdij hing af de heerlij kheid ter Burcht, 0 

bestaande uit eene hofstede, land en bosch ter grootte van